הנשקפת והמסוכנות לו המיוחסות העבירות לביצוע הנפשי יחסו על לכאורה

על כל אלה הוסף, כי לא מצאתי טעם מיוחד לאבחן בין המשיב לשותף- הקטין, אשר בעניינו התקבל תסקיר, באופן שבו
אפשר וישוחרר הבגיר ללא תסקיר.

לאור האמור אני מורה על קבלת תסקיר בעניינו של המשיב. מועד דיון יקבע בהתאם, בתיאום עם הצדדים, בדיון הקבוע
להיום.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ח, 24 יוני 2018, בהעדר הצדדים.